
 

JONAVOS RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 

Jonavos r. 
Jonavos rajono savivaldybės kultūros centro Šveicarijos 
filialo folkloro ansamblis „Jendrelė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 10 1 Dalia Toločkienė   

2 

Jonavos r. 
Jonavos rajono savivaldybės kultūros centro Užusalių 
filialo folkloro ansamblis „Pravarta“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 6 1 Vitalija Šatkienė   

3 

Jonavos r. 
Jonavos rajono savivaldybės  kultūros centro Kulvos 
filialo folkloro ansamblis „Drobulė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 8 1 Valerija Degutienė   

4 

Jonavos r. 
Jonavos rajono savivaldybės kultūros centro Upninkų 
filialo folkloro ansamblis „Letaukėla“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 16 1 
Laima 
Dobrovolskienė 

  

5 

Jonavos r. 
Jonavos rajono savivaldybės kultūros centro vaikų 
folkloro ansamblis „Ramtatukai“ 

Folkloro kolektyvas vaikų II 20 1 Loreta Ratautienė   

6 

Jonavos r. 
Jonavos rajono savivaldybės kultūros centro folkloro 
ansamblis „Laduta“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 30 2 Audra Noreikaitė Dovilė Bareikaitė 

7 Jonavos r.  Jonavos bendruomenės vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 
,,Junda“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 18 1 Vilma Širkaitė   

8 Jonavos r. Jonavos kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 
„Varūna“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 18 1 Rita Pilypienė   

9 Jonavos r. Jonavos kultūros centro senjorų liaudiškų šokių grupė 
„Jonrugė“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų III 18 1 Rita Pilypienė  

10 Jonavos r. Jonavos kultūros centro mišrus choras „Žemyna“ Choras suaugusiųjų II 33 2 Violeta 
Michelkevičienė 

 Chormeisterė  
Rita Benošienė  



 

  

11 Jonavos r. Jonavos kultūros centro moterų choras „Guoba“ Choras suaugusiųjų II 22 1 Neringa Kukarinienė   

12 Jonavos r. Jonavos rajono Užusalių kultūros centro jaunimo teatras Mėgėjų teatras vaikų III 7 1 Ramunė Šimaitienė   

13 Jonavos r. Jonavos asociacijos „Žmogui“ teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 20 1 Jonas Andriulevičius   

14 Jonavos r. Jonavos rajono savivaldybės kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela „Jonė“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 11 1 Romualdas 
Petkevičius 

  



 

SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 14 

Iš viso dalyvių: 237 

Iš viso vadovų: 15 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 2 55 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 6 97 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 1 11 

Liaudiškų šokių kolektyvas 3 54 

Mėgėjų teatras 2 27 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 14 237 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 2 27 

Suaugusiųjų 12 210 

Mišrus 0 0 

Iš viso: 14 237 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 2 38 

II 8 158 

III 4 41 

IV 0 0 

Iš viso: 14 237 

 


